
  

UCHWAŁA NR XII/69/2025 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIX/163/2018 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 26 września 

2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kulesze Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3981, oraz z dnia 

11 marca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kulesze Kościelne  

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 1494) w załączniku Nr 5 do statutu Wykaz jednostek organizacyjnych w punkcie 1 

dodaje się podpunkt 4) w brzmieniu: 

„4) Gminny Klub Dziecięcy „Bąbelki” w Kuleszach Kościelnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3080


		2025-07-03T11:40:57+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




